FONDAZIONE IRCCS CAY GHANWDA
EMEPEDALER MAGGIORE POLICLINICO

. 5
F §E

PETERMINAZIONE N. #4447, gl & BARE T2 ain, 56212005
SPERIMENTAZIONE CLINICA SPONTANEA: “EVALUATION OF GH DEFICIENCY AND/OF
rhGH REPLACEMENT THERAPY IN PATIENTS WITH PSEUDOHYPOPARAT IISM
TYPE 1a” PRESSC L'U.0. ENDOCRINOLOGIA E DIABETOLOGIA: ISTITUZIONE DI N. 1
BORSA DI RICERCA SUL TEMA N. 1.

i DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la determinazione esecutiva n. 1152 dei 09.01.200 %ﬁa quale & stata
autorizzata, ai sensi della normativa in materia vigente, 'esecuzione dé(l imentazione clinica
sponianea dal tifolo: “EVALUATION OF GH DEFICIENCY AN F H REPLACEMENT
THERAPY N PATIENTS WITH PSEUDOHYPOPARATHYROIDM E 18" presso I'U.0O.
Endocrinologia e Diabetologia sotto fa Responsabilita Scientifica del Prof. Paoclo Beck-Peccoz;

VISTA la nota (all.io sub. in atti 562/05) con la guale il Prof/ Beck-Peccoz ha chieste di
istitiire n. 1 borsa di ricerca, per personale addetto alla ricérca, sul tema n. 1 dal titolo:
“EVALUATION OF GH DEFICIENCY AND OF rhGH REP MENT THERAPY IN PATIENTS
WITH PSEUDOHYPOPARATHYROIDISM TYPE 1a”, da rsi presso la Fondazione {RCCS
Ca Granda - Ospedale Maggiore Policlinico: U.O. End gia e Diabetoiogia, delia durata per
Pimporto e con i requisiti come di seguito indicati, ai ﬁ?\ partecipazione alla selezione per titoli

e colloquio: \

teman. 1 : @
- importo lordo: € 12.000,00.= {¢ r Ente);
- litolo di studic: Laurea in Med Chirurgia, specializzazione in Endocrinologia

e Malatiie del Ricambio; &\

- durata; 6 mesi

RICHIAMATA ia deliberazione n.

@0.09.2008, con la quale it C.d.A. approva il nuovo
Regolamento delle borse e collaborazid

nigi ricerca;

RAW!SATA, da parte de! Direfiore s entiﬁco, Yaccoglibilité delle suddette richieste coerenti con
quanto discipiinato dal regol i cui al paragrafo precedente;

RETENUTO  di  costituire posita commissione avente il compitc di sovraintendere

all'assegnazione della borsa-di riterca di cui sopra chiamando a far parte della stessa:
- i Direttore Scie % con funzioni di Presidente;

- il Direttore 0 0 suo sostituto;
- il Prof. M lombo o il Prof. Piergiorgio Messa, Vice-Direttori Scientifici;
: K

-Peccoz, Responsabile Scientifico del Progetto;

.~ il Prof. ;m
ATTESO che la Eezione Scientifica ha predisposto 'apposito avviso di selezione allegato in atti;

O I . s
provare la richiesta come sopra formulata ed approvata dal Direttore Scientifico;

favorevoli del Direttore Scientifico, del Diretiore Sanitaric e del Diretore

i
DETERMINA

i

st

IRCOS di aatura pubblica

Regione

Sistema Saniteric Lombardia



FOMNDAZIONE IBRCCS CA” GRHANDIA
SSPEDALE MAGGIORE POLICLINIOD

P 1y
. . A 4 , T . 5622005
DETERMINAZIONE N, AL 1 7 del ¢ ARG 7 At

1. di istituire, secondo quanto & meglio riportato in narrativa, n. 1 borsa di ricerca &
dal titolo: "EVALUATION OF GH DEFICIENCY AND OF rhGH REPLACEM ‘ {
PATIENTS WITH PSEUDOHYPOPARATHYROIDISM TYPE 1a” presso la Fonde @
Granda - Ospedale Maggiore Poficlinico; U.O. Endocrinologia e Dtabetologxa onle
meglio indicate in premessa, approvando Pavviso di selezione allegato in a

|; mandato alla
D:remone Scientifica di provvedere alla pubblicazione e alla d[vuigazaone del

"IEVALUATION OF GH DEFICIENGY AND OF
1 |REPLACEMENT THERAPY IN  PATIENTS 10.978.00.= | 6 MESI
- | PSEUDOHYPOPARATHYROIDISM TYPE 4a” o

&)

& éi :
2. di confermare che la suddetta borsa di ricerca, @ uisce rapporto di impiego dipendente,
af

né pubblico né private e lo svolgimento della rela ttivitd di ricerca & incompatibile con: 1)
rapporto di lavoro autonomo o subordinate; 2) ﬁk- 8a o collaborazione presso la Fondaziong;
3) contratti di ricerca di qualunque tipo; 4) tJrcc diNaureati per 'ammissione dell'esame di Stato:
5) attivita di medico in rapporto di convenz'o Q- S8N, comprese le guardie mediche o con

precedenti borse e collaborazioni sull oggetﬁﬁ della stessa ricerca presso la Fondazione. i vincitore

dovra frequentare la sede assegnata press ndazuone IRCCS Ca’ Granda Ospedale Maggiore
Policlinico, osservando gl orari che sar. tetbiliti dal Direttore della ricerca;

RN

3. di costituire una Commission i compito di sovraintendere allassegnazione della borsa
di ricerca in argomento, chigmage oa far parte della stessa:
.~ U Dirsttore Smerz' on funzioni di Presidente;
f ~  H Direttore Sanstuo sostituto;
.~ il Prof. Massnm bo o il Prof. Piergiorgio Messa, Vice-Direttori Scientifici;
— it Prof. Paolo B ccoz, Responsabile del Progetto;

Y

4. di dare atto sto complessivo di € 12.000,00.=, (comprensivo di oneri fiscali IRAP & oneri
assicurativi INAlL \relativo alla borsa di ricerca sul tema n. 1, come sopra istituita, sara registrato
come segue,‘con fferimento alle singole voci di costo;

FRCCS di natura pubblica

Sistemc Sanlfatio




FONDAFIONE IRCCS CA° GRANDA
DEPEDALE MAGGIORE POLICLINICO
Fag.
' f47 s nE M7 562/2005
DETERMINAZIONE N, 2™ 1w dor £ 5 BHD, L0 At 1,
Tema n. FIN. | PROGETTO Borsa € IRAPE | NANLE
1 N
| SPEEARMAC 5.950,00 933,89 (7911
Prenotazione 201200(}6@2@1 \
1
_ SPEFARMACI 5.037,00 / !
Prenotazione 201 2@%@;

(fin. SPEFARMAC/ 562/05-975/08)

NJ

-~ O
-~ f
IL D;RET}@’?E Gaig;mt.@

O Ydaiing

IL DIRETTORE SCENTIFICO
ybsioMannace)

fo

“II presente pro
Procedimenio pressc. Din

to & soggetto a pubblicazione in base alle lines guida def Direttore Generale”
ione Scientifica

Resp{):nsabﬂe def ediento: Prof Fiar Mannuccio Mannucol

Prafica iratfata Berlingeri

IRCCS di natura pubblica

Regione

Sistemu Sanitario Lembardia




